福建省烟草公司 福建中烟工业公司

关于成立续写《福建省志．烟草志》

领导小组及办公室的通知

各设区市局(分公司)、烟叶加工企业，进出口公司，龙岩、厦门卷烟厂，省局(公司)各部门、各单

位，中烟工业公司机关各处(室)：

    根据省委、省政府两办关于续写志书的有关指示精神，省公司、中烟工业公司拟于今年3月启动第

二轮《福建省志·烟草志》的编写工作。现将组织机构等有关事项通知如下：

    一、领导小组成员

    组  长：杨培森

    副组长：张  卉  李仰佳  揭柏林  李晓陆  黄星光(常务)

    成  员：林则森  陈全志  游文忠  孔祥统  朱建国

            刘添毅  黄宗淦  姜林灿  黄端启  赖鞍山

            吴灿滨  林师训  皮效农

    二、顾问

    孙佳和  陈秀琴

    三、领导小组办公室成员

    主  任：林师训

    副主任：皮效农(常务)  赵明春

    成  员：陈秀琴(省公司)  蔡惠松(省公司)  康廷坦(福州)

            冯声如(中烟公司)  简维政(南靖)

    四、省局、各设区分公司、烟厂联络员

    福州：王上域      厦门：游范文

    漳州：王继发      泉州：陈  功

    莆田：谢志强      三明：罗  斌

    南平：刘国模      龙岩：邱标仁

    宁德：彭康强      厦烟：张平洋

    烟叶：谢廷鑫      龙烟：魏文虹

    专卖：詹家淮      销售：李秋平

    附件：关于续写《福建省志·烟草志》的报告

二○○六年二月二十四日

[网站导航] | [设为首页] | [联系方式] | [意见反馈]

www.tobacco.org.cn All Rights Reserved.

版权所有  中国烟草学会

本网站由中国烟草物资电子商务网提供技术支持